
Регистар на застапници во осигурување - Силк Роуд Банка АД Скопје

Назив на Друштвото Силк Роуд  Банка АД Скопје

Седиште ул. Даме Груев бр.1  МК 1000 Скопје 

Телефонски број и број на телефакс (+389 2) 32 51 900

Интернет страница www.silkroadbank.com.mk

Електронска адреса contact@silkroadbank.com.mk

Име и презиме на одговорно лице
Игор Димитров - Претседател на Управен одбор  

Емил Бухов - Член на Управен одбор

Име и презиме на делегирано одговорно лице

Кристина Десковска - Директор на Сектор за население

Николина Тренчевска -Самостоен референт во Служба за 

производи и поддршка на продажбата

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решение со кое агенцијата издала дозвола, 

согласност односно лиценца за вршење работи на 

застапување во осигурување, односно осигурително 

брокерски работи

Датум на издавање на 

дозволата/лиценцата
Класи на осигурување 

Датум на престанок со вршење 

работи на застапување во 

осигурувањето, односно 

осигурително брокерски работи

Николина Тренчевска УП . Бр 14-3-366 09.05.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Роска Митревска УП. бр. 14-3-775 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Маја Пејчева УП. бр. 14-3-772 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Марија Еленова УП. бр. 14-3-771 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Мелита Ефтимовска УП. бр. 14-3-769 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Жаклина Ангелковиќ УП. бр. 14-3-768 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 08.04.2024

Ана Прошева УП. бр. 14-3-767 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Наташа Блажева УП. бр. 14-3-766 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 19.05.2023

Александар Бозаџиев УП. бр. 14-3-765 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Марија Печијареска УП. бр. 14-3-764 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Симеон Ангелов УП. бр. 14-3-763 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 23.02.2023

Јасмина Јолеска Грмашкоска УП. бр. 14-3-762 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Сандра Парнара Маџароска УП. бр. 14-3-761 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Кристина Митковска УП. бр. 14-3-760 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 21.08.2023

Божидар Амбаров УП. бр. 14-3-759 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Лилјана Ангелеска УП. бр. 14-3-757 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Александра Митреска УП. бр. 14-3-756 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 17.11.2023

Соња Чоревска УП. бр. 14-3-754 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Стефан Стојановски УП. бр. 14-3-753 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 19.09.2022

Елена Тасева УП. бр. 14-3-770 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 12.12.2023

Јана Филов УП. бр. 14-3-773 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Ангелчо Трајчев УП. бр. 14-3-774 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Илчо Димитров УП. бр. 14-3-758 12.07.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19 20.02.2024

Стојан Стојанов УП. бр. 14-3-1182 29.12.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Дејан Филиповски УП. бр. 14-3-1283 29.12.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Катерина Арсовска УП. бр. 14-3-1184 29.12.2022 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Ќемал Букла УП. бр. 14-3-63 06.02.2023 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Небојша Стоимировски УП. бр. 14-3-803 20.07.2023 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Марија Капетановска УП. бр. 14-3-802 20.07.2023 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Катерина Тодоров УП. бр. 14-3-801 20.07.2023 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Павлина Трифуновски УП. бр. 14-3-800 20.07.2023 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Симона Антовска Комненовиќ УП. бр. 14-3-799 20.07.2023 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Ивана Аврамовски УП. бр. 14-3-798 20.07.2023 1,2,3,7,8,9,10,13,14,16,17,18,19

Датум на ажурирање на регистарот 08.04.2024

http://www.silkroadbank.com.mk/

